PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAD-UENP

 1

EDITAL PROGRAD/PIBID n° 23/2012

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

E DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

(PIBID)

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de
Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do PIBID, FAZ SABER aos
interessados o RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSISTAS de iniciação à docência, para preenchimento das vagas
remanescentes do processo de seleção regido pelo Edital PROGRAD/PIBID nº.
021/2012, pelo Edital PROGRAD/PIBID nº. 06/2012, e pelo Edital PROGRAD/PIBID
nº. 05/2012, conforme disposto a seguir:

1. CAMPUS DE CAMPUS DE JACAREZINHO

SUB-PROJETO:

1.1 PEDAGOGIA

Coordenadora: Profa. Roseli de Cássia Afonso

CANDIDATOS A BOLSISTAS DE
INICIAÇÃO A DOCÊNCIA

RESULTADO

1º Tania Shimakawa Aprovada

Rodrigo Cordeiro Desclassificado

Não Compareceu a entrevista

Rita de Cássia Souza da Rocha
Vieira

Desclassificada

Não Compareceu a entrevista

Aline Ribeiro Desclassificada

Não Compareceu a entrevista

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho, 16 de Outubro de 2012.

         ORIGINAL ASSINADO    ORIGINAL ASSINADO
Professora Ana Rita Levandovski                      Professora Carla Holanda da Silva

        Pró-reitora de Graduação                            Coordenadora Institucional do PIBID